REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida Giltig am 18.01.2025

E[@ 650 Sonderfahrplan V.S

Chemnitz - Réhrsdorf, Chemnitz Center - Hartmannsdorf - Penig =

TZ Hinfahrt Samstag

Fahrtnummer 601 | 603 | 605 | 619 | 607 | 621 | 609 | 623 | 611 625 | 613 | 627 | 615 | 617
13 |Chemnitz, Omnibusbahnhof 7.35| 9.35 11.35|12.35  13.35 14.35 18.35 | 19.35 20.35  21.35 | 23.35
13 |Chemnitz, Am Stadtbad 7.38| 9.3811.38 12.38 13.38 14.38 18.38 | 19.38 20.38 | 21.38 | 23.38
13 |Chemnitz, Hohe Briicke 7.40| 9.40 11.40 12.40 13.40 14.40 18.40 | 19.40 20.40 | 21.40 | 23.40
13 |Chemnitz, Reitbahnstr ) ) ) ) ) | 115.35 16.35|17.35 | ) ) ) )
13 |Chemnitz, Leipziger Str 7.42| 9.42|11.42|12.42 13.42 14.42 | 15.42 | 16.42 | 17.42|18.42| 19.42 | 20.42 | 21.42 | 23.42
13 |Chemnitz, Kiichwaldring 7.45| 9.45|11.45 12.45|13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45|19.45 20.45|21.45 23.45
13 |Chemnitz, Louis-Otto-Str 7.48| 9.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48|19.48 20.48|21.48 23.48
13 |Réhrsdorf, Chemnitz Center 7.54| 9.54|11.54 12.54 |13.54 14.54 | 15.54 16.54 17.54 18.54|19.54 20.54|21.54 | 23.54
13 |R6hrsdorf, Chemnitz Center Nord 755 9.55/11.55/12.55/13.55|/14.55/15.55/16.55|17.55 18.55 19.55 20.55 | 21.55|23.55
13 |Réhrsdorf, Wildparkstr 7.57| 9.57 |11.57 12.57 |13.57 | 14.57 | 15.57 16.57 17.57 | 18.57 | 19.57 20.57|21.57 | 23.57
13 |Réhrsdorf, Gewerbegebiet Chemnitz-Park | 7.58| 9.58 |11.58 12.58 13.58 14.58  15.58 16.58 17.58 18.58|19.58 20.58|21.58 23.58
13 |Réhrsdorf, Réhrsdorfer Allee/SIEMENS | 7.59| 9.59|11.59 12.59|13.59 14.59 | 15.59 16.59 17.59 18.59|19.59 20.59|21.59 23.59
13 |Réhrsdorf, Obere Hauptstr 8.01/10.01 12.01 13.01 14.01 15.01 | 16.01 17.01|18.01 | 19.01|20.01 |21.01 22.01| 0.01
7 |Hartmannsdorf, Kiihnhaide 8.03|/10.03 | 12.03 13.03|14.03  15.03 | 16.03 17.03 18.03 19.03|20.03 21.03|22.03 | 0.03
7 |Hartmannsdorf, Schulstr 8.05|10.05 | 12.05 13.05|14.05 15.05|16.05 17.05 18.05 19.05|20.05 21.05|22.05| 0.05
7 |Hartmannsdorf, Bahnhofstr 8.06|10.06 | 12.06 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 17.06 18.06 19.06|20.06 21.06|22.06 0.06
7 |Hartmannsdorf, Feuerwehr 8.08|10.08 | 12.08 13.08  14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08|20.08 21.08|22.08  0.08
7 |Hartmannsdorf, A-Giinther-Platz an| 8.10|10.10 12.10|13.10 | 14.10 15.10 16.10 17.10  18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 0.10

657 nach Limbach-Oberfrohna ab 8.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15

657 nach BurgstadyMittweida abl 8.12|10.12| 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12
7 |Hartmannsdorf, A-Giinther-Platz ab| 8.15/10.1512.15/13.1514.15 15.15|16.15 17.15|18.15/19.15|20.15  21.15|22.15| 0.15
7 |Hartmannsdorf, Apotheke 8.16|/10.16 |12.16 13.16 | 14.16 | 15.16 | 16.16 17.16 18.16 19.16|20.16 21.16|22.16 0.16
7 Mihlau, Sportplatz 8.20|10.20 | 12.20 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 18.20 19.20|20.20 | 21.20|22.20 | 0.20
7 |Mihlau, Ortsmitte 8.22/10.22 12.22 13.22  14.22 15.2216.22 | 17.22|18.22 | 19.22|20.22 | 21.22 2222 | 0.22
7 |Mihlau, Niederfrohnaer Weg 8.24|10.24 | 12.24 13.24 | 14.24 | 15.24 | 16.24 | 17.24 18.24 | 19.24|20.24 | 21.24|22.24 | 0.24
6 |Penig, Chursdorf 8.25/10.2512.25 13.25|14.25 15.25|16.25 17.25 18.25 19.25|20.25 21.25|22.25 | 0.25
6 |Tauscha, Autoreparatur 8.27|10.27 |12.27 13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27  18.27 | 19.27|20.27 | 21.27 |22.27 | 0.27
6 |Penig, Kantstr 8.28|10.28 | 12.28 13.28 | 14.28 | 15.28 | 16.28 17.28 18.28 19.28|20.28 21.28|22.28 | 0.28
6 |Penig, Chemnitzer/Reitzenhainer Str 8.30|10.30 | 12.30 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16.30 17.30 18.30 19.30|20.30 21.30|22.30 | 0.30
6 |Penig, Pflegeheim 8.31/10.31 12.31 13.31  14.31 15.31 | 16.31 | 17.31|18.31 | 19.31|20.31 | 21.31 22.31| 0.31
6 |Penig, Gh Drei Lilien 8.32|10.32 12.32 13.32 | 14.32 | 15.32 | 16.32 | 17.32| 18.32 | 19.32|20.32 | 21.32 22.32 | 0.32
6 |Penig, Markt 8.33/10.3312.33 13.33|14.33  15.33|16.33 17.33 18.33  19.33|20.33 21.33|22.33 | 0.33
6 |Penig, Bahnhofstr 8.34|10.34 | 12.34 13.34 |14.34 | 15.34 | 16.34 | 17.34 18.34 | 19.34|20.34 | 21.34|22.34 | 0.34
6 |Penig, Bahnhof 8.35 10.35 | 12.35 13.35 14.35|15.35 16.35|17.35 18.35|19.35 20.35 21.35 22.35 0.35

Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen

A
www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewéhr Partner im WS



REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida

Giltig am 18.01.2025

“® 650 Sonderfahrplan L
Penig - Hartmannsdorf - Rohrsdorf Chemnitz Center - Chemnitz —r—

TZRuckfahrt Samstag

Fahrtnummer 602 | 604 | 618 | 606 | 620 608 @ 622 | 610 624 612 | 626 | 614 | 616
6 |[Penig, Bahnhof 750 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 | 15.50 16.50 | 17.50 18.50 | 19.50 21.50
6 |Penig, Bahnhofstr 7.50| 9.50/10.50|11.50 12.5013.50 | 14.50 | 15.50  16.50|17.50  18.50 | 19.50 | 21.50
6 Penig, Markt 7.52| 9.52/10.52|11.52/12.5213.52 | 14.52 | 15.52 | 16.52 | 17.52  18.52 | 19.52 | 21.52
6 Penig, Gh Drei Lilien 7.53| 9.53/10.53|11.53 12.53/13.53 |14.53 | 15.53  16.53|17.53  18.53 | 19.53 | 21.53
6 Penig, Pflegeheim 7.54| 9.5410.54|11.54 12.54 13.54 | 14.54 | 15.54 16.54 | 17.54 18.54 | 19.54 | 21.54
6 |Penig, Chemnitzer/Reitzenhainer Str 7.55 9.55/10.55 11.55|/12.55|13.55|/14.55 15.55/16.55|17.55 18.55|19.55|21.55
6 Penig, Kantstr 7.56| 9.56|10.56 11.56 12.56 | 13.56 14.56|15.56 | 16.56 17.56 | 18.56 | 19.56 21.56
6 |Tauscha, Autoreparatur 7.58| 9.58/10.5811.5812.58 | 13.58 | 14.58 | 15.58 | 16.58 | 17.58 | 18.58 | 19.58 | 21.58
6 |Penig, Chursdorf 8.00|10.00|11.00 12.00 | 13.00 | 14.00  15.00| 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00 | 20.00 22.00
7 Muhlau, Niederfrohnaer Weg 8.01/10.0111.01|12.0113.01 / 14.01 | 15.01 | 16.01 |17.01|18.01|19.01  20.01 | 22.01
7 |Muahlau, Ortsmitte 8.02/10.0211.02|12.02 | 13.02 | 14.02 | 15.02 | 16.02 | 17.02 | 18.02  19.02 | 20.02 | 22.02
7 Muihlau, Sportplatz 8.0410.04 1 11.04|12.04 13.04  14.04 | 15.04 | 16.04  17.04|18.04 19.04  20.04 | 22.04
7 Hartmannsdorf, Apotheke 8.08|10.08|11.08 12.08 | 13.08 | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08  18.08 | 19.08 | 20.08 22.08
7 Hartmannsdorf, A-Gulinther-Platz an| 8.10/10.10  11.10 12.10  13.10 14.10  15.10|16.10 17.10|18.10 19.10 | 20.10  22.10

657 nach Burgstédt/Mittweida ab 8.12|10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12|22.12

657 von Mittweida/KOMSA an 813 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13|22.13
7 Hartmannsdorf, A-Gulinther-Platz ab| 8.15/10.15 11.15 12.15 | 13.15 14.15  15.15|16.15 | 17.15 | 18.15 | 19.15 | 20.15  22.15
7 |Hartmannsdorf, Feuerwehr 8171017 1117|1217 13.17 | 14.17 | 1517 | 16.17 [ 17.1718.17  19.17 | 20.17 | 22.17
7 Hartmannsdorf, Bahnhofstr 8.19/10.19/11.19(12.19/13.19  14.19 | 15.19|16.1917.19|18.19  19.19  20.19  22.19
7 |Hartmannsdorf, Schulstr 8.20/10.2011.20|12.20 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20|18.20  19.20 | 20.20 | 22.20
7 Hartmannsdorf, Kiihnhaide 8.2210.22 1 11.22|12.2213.22 | 14.22 | 15.22 | 16.22 | 17.22 | 18.22  19.22 | 20.22 | 22.22
13 Réhrsdorf, Obere Hauptstr 8.24 1 10.24 111.24|12.24 13.24 | 14.24 |15.24 | 16.24  17.24|18.24 19.24 | 20.24 | 22.24
13 [R6hrsdorf, Réhrsdorfer Allee/SIEMENS 8.25/10.25/11.25|12.25/13.25 | 14.25 | 15.25|16.25|17.25|18.25 19.25 | 20.25 | 22.25
13 |R6hrsdorf, Gewerbegebiet Chemnitz-Park| 8.27 1 10.27 | 11.27 | 12.27 |13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27  17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.27 | 22.27
13 |R6hrsdorf, Wildparkstr 8.2810.28 1 11.2812.28 13.28  14.28 | 15.28 | 16.28  17.28|18.28 19.28 | 20.28 | 22.28
13 Réhrsdorf, Chemnitz Center 8.3110.3111.31|12.3113.31  14.31 | 15.31 | 16.31 | 17.31|18.31 | 19.31 | 20.31 | 22.31
13 [R6hrsdorf, Chemnitz Center Nord 8.32/10.3211.32|12.32 | 13.32 | 14.32 | 15.32 | 16.32 | 17.32 | 18.32 | 19.32 | 20.32 | 22.32
13 Réhrsdorf, Alfred-Brehm-Str 8.33/10.33|11.33/12.3313.33  14.33 | 15.33| 16.33 | 17.33 | 18.33 | 19.33 | 20.33 22.33
13 |Chemnitz, Louis-Otto-Str 8.36|10.36|11.36 | 12.36 | 13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36 | 20.36  22.36
13 |Chemnitz, Kiichwaldring 8.38/10.38|11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 17.38 | 18.38 | 19.38  20.38 | 22.38
13 Chemnitz, Leipziger Str § § § § § 14.41 15.41 | 16.41 § § § § §
13 |Chemnitz, Reitbahnstr 14.50 | 15.50 | 16.50
13 Chemnitz, Leipziger Str 8.41/10.41 11.41|12.41 13.41 17.41/18.41 1 19.41 |20.41 | 22.41
13 |Chemnitz, Hohe Briicke 8.44110.44 1 11.44 | 12.44 | 13.44 17.44 1 18.44 1 19.44 20.44 22.44
13 |Chemnitz, Am Stadtbad 8.47110.47 1 11.47 | 12.47 | 13.47 17.47 1 18.47 | 19.47 20.47 22.47
13 |Chemnitz, Omnibusbahnhof 8.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 17.50  18.50 | 19.50 20.50 | 22.50

Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen
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